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Handlingsplan för arbetet med standardiserade 
vårdförlopp enligt överenskommelse mellan rege-
ringen och SKL om kortare väntetider i cancer-
vården 2018 

Bakgrund  
Under de senaste tre åren har arbetet för att förbättra cancervården intensifierats i hela Sverige. 
Ett flertal nationella vårdprogram har arbetats fram och standardiserade vårdförlopp (SVF) håller 
på att införas i landet för ett antal cancerdiagnoser. Landstinget Blekinge har på olika sätt anpass-
sat organisationen för att matcha de nationella och regionala strukturer som byggts upp. Kart-
läggningar av våra cancerprocesser och införandet av de standardiserade vårdförloppen är ett 
intensivt och utmanande utvecklingsarbete med högt tempo. Under 2015-2017 har 28 SVF i en-
lighet med den nationella överenskommelsen införts i Landstinget Blekinge. Under 2018 kommer 
ytterligare tre SVF att införas. Detta är en lokal handlingsplan för Landstinget Blekinges arbete 
2018 inom ramen för den nationella cancersatsningen som ska överlämnades via Regionalt Can-
cercentrum Syd till Socialdepartementet i mars 2018. Handlingsplanen redogör bl.a. för hur vi 
kommer att arbeta med införandet av de standardiserade vårdförloppen, hur långt vi har kommit, 
hur vi inkluderar olika vårdnivåer samt patienter i arbetet, vilka hinder och utmaningar kan stöta 
på under arbetets gång och hur vi planerar att hanterat dessa. Landstinget Blekinge har också 
beretts möjlighet att redogöra för hur landstinget påbörjat arbetet med att säkerställa att använd-
ningen av standardiserat vårdförlopp fortsätter efter 2018.  
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Förslag till beslut 
Med utgångspunkt från ovanstående beskrivning och bifogad handlingsplan av arbetet med  
nationella cancersatsningen föreslås Landstingsstyrelsen besluta 
 

 
att via Regionalt Cancercentrum Syd till Socialdepartementet översända bilagt förslag till 

”Handlingsplan för införande av standardiserade vårdförlopp i cancervården 2018”. 
 
 
Karlskrona enligt ovan 
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